2020年6月15日

各 位

 会社名 共同印刷株式会社

 代表者 代表取締役社長 藤森 康彰

 (コード番号 7914)

 問合せ先 取締役専務執行役員 渡邉 秀典

 (TEL 03-3817-2525)

株主による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ

 当社は、本日、東京地方裁判所より、当社株主が同裁判所に対して当社株主総会に関する検査役

の選任の申立てを行った旨の通知を受領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本申立てを行った株主

  アジアグローバル６号投資事業有限責任組合

  無限責任組合員 ACA 株式会社

  代表取締役 東 明浩

２．本申立ての趣旨

   当社第 140 期定時株主総会（2020 年 6 月 26 日開催予定）に係る決議の方法を調査させる

ため。

以上